rit de territorio. ut p albi de rosa. in tractatu statu-
tum. q. part. iiii. q. 7 bar. m.d.l. q. fiscales. qd est vni
si statutu dicat de cibete Ita q loqua e p. vnu pia-
tia tuis in pienti ipsepsi. Secus t p. vnu pteriti
plecti. pauta extractu. q: nū statutu nō hz locu sed
reguli actus pfectu p. sumatur. qd bal. t Jac. bu. in
. l. si fugitui. q. col. C. de fec. fugi. t m.d.l. m. t ibi salp.
C. nau. feno. ubi et doc. moder. t 13 Ang. m.d. q. idē
tractat. 7. j. dicens. t Idē ts bal. Alex. de pmo. in
. l. qui zome. q. calimac. 9. q. obli. ubi et nō. q. dicti
phieci et qui arripi. Iter tibi per ang. C. Illō
tū nō. q. tui est mitior pena ipsonanda. s. arbitaria
fin bal. m.d.l. si quis non dicat. t m.d.l. si fugitui vñ
dimidia pena eius q. si statutu sit ipsoita. p. actu co-
sumato. fin bal. signiter m.d.l. q. de nau. feno. S3
fint originales don spec. qnē bal. nō allegat in ti. de
costi. q. i. v. Donec ergo statutu tē. abi dicit q. pe
na dñi mangari ut si pena sit dupl. simpli amittat.
si simpli. tue medietate t hæc doctrinæ tradit et sa-
ly. l. l. v. ex pfectis ilero tē. C. de rap. v. qd nō. p
petuo q. pauci feci t e contidam. C. circa pœc. eo
bene aduersata tu index gabellari q. si reportus i
ua nō recta tē. phibis pfectas le. ule eibet
pena punitus. ut. q. dixim. si vno neget dicens se por-
tare ad domum suam uel ad uicinum uel ad molendinum
et portat frumentu dñi inspeci an per illa uia ultra lo-
cū i qua rep. est sit dom. sua l. dom. minimi q. Idē
factar. nō si negat l. si sit mole. unu ut tue excusat.
alo secus. fin. Jo. an. nō. addit. spec. de costis. q. i. v.
S3 incidit hic qd. t 7 ts m.d.l. q. nō illat. Jo.
an. C. Et subdit salp. q. et duncis fraude si pfect
per testes quibus ipse dicerit se uelle eibet q. deue
tu uel p. alias pecturas ex qualitate plonau. t re-
tin ex arbi indi. qd bene nō. t Idē ts slof. i.d. q. idē
tractat. t bal. m.d.l. si fugitui. C. Idē dñcum qd
q. reportis in loco suspecto ut in littore maris cuj
rebus. phibis extrabi ut frumento uel græffia. fin
bal. nō. m. l. nō. q. C. q. resu. nō pol. Et idco slof.
ubi. q. dicit esse poniendu illu qui reportis in limine
territoriu uel in territorio uicino per custodes due-
ti. qd et ts bal. m.d.l. si fugitui. Sed idē bal. m.l. qd
sime. C. de dona. ante nup. dicit q. reportus in uia
non tenet tñquas extrabi q. acrus nō est consu-
matus quod requirit in. Statutis t. ppterica ibi
des dicit q. statutu de accedente enz armata ad do-
mum alienu bñt locu nō in eo qui i itinere reperitur
est fed ad dominu nōdum appu'it. quod et tenet. qd
Illud etiam nota q. si reportis qd in loco non
suspecto in via recta credendum est qd urameto qd
nō portet contra deuenitum. secundum bal. t. d.l. si
quis non dicaz raveri. iii. col. C. de episcopis. t cle.
per. li. C. dñ in custo. li. xii. C. Autela tñ est hz bñ.
m.d.l. q. uolens portare frumentu uel alias res p
bitas uadat ad officia custodie t enz notificz locu
ad quæ itur? est cu frumento t m. tunc tuts erit ut dñ ex
traenchi acerari non possit qd bene nō pao bñnum
tio q. cotidie fiuit in emitate nra qd nullu uadat cuj
frumento ad molendinu fin bñ. letta ossilis. C. Po-
strem scire debes q. statutu permittens ferri uic
tualia per vias rectas intellz si tute sunt fin albi.
de rois. in ope. star. pma part. liu. q. 7 bart. cepol. i
. l. m. q. col. ff. de vbo. signi. qd est nondū. C. ro. q.
ro an gabellari tñenes t interpellare trâlces cu
merculibus qd soluist gablam. an. qd nō hz q. transit dñ